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KONTROLINSTRUKSER VEDRORENDE KO

STOTTET AF

Promilleafgiftstonden for landbrug

Instrukserne ligger pa NaturErhvervstyrelsens hjemmesiden
Instrukserne ligger pa NaturErhvervstyrelsens hjemmesiden under Kontrolinstrukser.
Kontrolinstrukserne findes under fanen ”Instrukser/Landbrug”.

Fra og med 2015 er kontrollen med overholdelse af KO-reglerne centraliseret. Som fglge deraf
har NaturErhvervstyrelsens kontrolinstruks pa KO-omradet eendret struktur saledes, at det, der
tidligere var indeholdt i "Vejledning om kontrol med krydsoverensstemmelse” nu fordeler sig pa
intet mindre end 3 forskellige instrukser, saledes:

Instruks for krydsoverensstemmelse
Indeholder de generelle regler betingelser for KO (herunder retsgrundlag, kontrolprocedure, regler

LI}

om “fortseet”, "gentagelse”, haendelige uheld m.v.), regler for beregning af stgttenedsaettelsen m.v.

Instruks for KO Miljg-omradet
Indeholder bedgmmelseskriterierne for de enkelte KO—krav, herunder karaktergivningstabeller,
saledes:

Faginstruks Side Navn KO- krav

01 1- 38 Staldindretning og 1.7;1.8;1.9;1.10; 1.11; 1.12;
husdyrgadning 1.13; 1.14; 1.15; 1.31; 1.32

03 39 -44 Gadningsregnskab 1.17

04 45- 49 Efterafgrader 1.21

05 50-78 Natura2000-krav 1.23; 1.24; 1.25; 1.26; 1.29

06 29-94 Krav til god landbrugs- og 1.33; 1.34; 1.36; 1.37; 1.38

miljgmaessig stand (GLM)
07 95-104 Vand 1.1;1.35


https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
http://naturerhverv.dk/tvaergaaende/kontrol/kontrol-jordbrug/kontrolinstrukser/

08

09
10
11

105-109

110-138
139-149
150- 175

Meerkning og registrering,
umeerkede besaetninger
Meerkning og registrering
Pesticid-ordningen

2.3.

21;22;24;25
2.18; 2.19

Foder og vegetabilske fadevarer 2.15; 2.16; 2.17; 2.31; 2.32;

Instruks til KO-kontrol med dyrevelfard og dyresundhed

Faginstruks Side

12

13

14

15

1-86

87-175

176-228

229-253

Navn

Dyrevelfeerd og dyresundhed i
besaetninger med kvaeg og kalve
("kveeginstruksen”)

Svin

Fare- og gedebesaetninger

Pelsdyr

2.32;2.34

KO-krav

2.1;2.2.;2.3;2.6;2.8; 2.14; 2.20;
2.21; 2.22; 2.23; 2.24; 2.25; 2.26;
2.27;2.28;2.32; 3.2; 3.3; 3.4; 3.5
3.6; 3.7; 3.8; 3.9; 3.10; 3.11; 3.12;
3.13; 3.14; 3.15; 3.16;3.17; 3.18;
3.19; 3.21; 3.22; 3.24; 3.25; 3.26;
3.33;

2.3; 2.5b; 2.14; 2.20; 2.21; 2.22;
2.23;2.24;2.32; 3.1;3.2; 3.3; 3.4;
3.5; 3.6; 3.7; 3.8; 3.9; 3.27; 3.28;
3.29; 3.30; 3.31; 3.32; 3.33; 3.34;
3.35; 3.36; 3.37; 3.38;3.39; 3.40;
3.41; 3.42;3.43; 3.44; 3.45;
2.3;2.4;2.527;2.9; 2.10;2.14;
2.20; 2.21; 2.22; 2.23; 2.24; 2.25;
2.26; 2.27; 2.28; 2.32; 3.1; 3.2; 3.3;
3.4;3.5;3.6; 3.7; 3.8; 3.9; 3.10;
3.1;3.2;3.3.; 3.4; 3.5;3.7; 3.8; 3.9;
3.10;

NaturErhvervstyrelsens faktaark "/Endringer i krydsoverensstemmelseskrav 2015” indeholder
en oversigt nye og udgaede KO krav for 2015.
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http://naturerhverv.dk/fileadmin/user_upload/NaturErhverv/Filer/Landbrug/AEndrede_KO-krav.pdf

